
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quarta-feira, 24 de março de 2021 
 

ANO I - EDIÇÃO: 181                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 24/03/2021, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

1 

 

 

SUMÁRIO:  

 

Poder Executivo 

• Licitação............................2 

• Atos de Pessoal..................2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 

 

O Diário Oficial do Município de Narandiba, 

veiculado na forma eletrônica, é uma 

publicação das entidades da Administração 

Direta e Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente responsáveis 

pelo conteúdo aqui publicado. 

 

 

ACERVO 

 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Narandiba poderão ser consultadas através da 

internet, por meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

utilize a busca através dos filtros de pesquisa 

 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Narandiba – SP 

CNPJ: 44.857.027/0001-70 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 

CEP: 19.220-000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.donarandiba.com.br/


 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quarta-feira, 24 de março de 2021 
 

ANO I - EDIÇÃO: 181                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 24/03/2021, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

2 

MUNICIPIO DE NARANDIBA 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NARANDIBA 

 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 

 

Encontra-se aberto na Prefeitura Municipal de 

Narandiba, Estado de São Paulo, sito à Av. 

Laudelino Ferreira, nº 540, a CHAMADA 

PÚBLICA Nº 001/2021, o qual será regido pela 

Lei Federal nº 11.947/2009, e suas alterações, 

destinada à AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS A SEREM ADQUIRIDOS 

ATRAVÉS DO PROGRAMA DE 

AGRICULTURA FAMILIAR PARA A 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DO MUNICÍPIO 

DE NARANDIBA. A abertura dos envelopes 

será dia 15/04/2021, às 09:00 horas, e o Edital 

completo será fornecido na Prefeitura Municipal 

de 2.ª a 6.ª feira, em horário comercial, na Sala 

do Setor de Licitações, 

licitacao@narandiba.sp.gov.br ou pelo telefone 

(18) 3992-9090. 

Prefeito Municipal Narandiba, 23 de março de 

2021. 

 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 

001/2021 – NARANDIBA/SP 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS 

PROVAS 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA, Prefeito 

Municipal de Narandiba, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais e 

em consonância com a Legislação vigente e 

pertinente, resolve: 

 

1. HOMOLOGAR, após verificação de 
regularidade, as inscrições dos 
candidatos inscritos para as funções: 

Denominação Quantidade 

de Inscritos 
ESTAGIÁRIO 41 

TOTAL 41 

 
2. DEFERIR NA CONDIÇÃO DE 

PORTADOR DE NECESSIDADE 
ESPECIAL, por preencher o requisito 
10.4 do Edital do Processo Seletivo 
Simplificado N° 001/2021, as seguintes 
inscrições: 

3.  

N° DE 

INSC. 

CARGO NOME DO 

CANDIDATO 

2077973 Estagiário 
Diego Guimarães 

de Oliveira 

 

1. INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE 
PORTADOR DE NECESSIDADE 
ESPECIAL, por não preencher o 
requisito 10.4 do Edital do Processo 
Seletivo Simplificado N° 001/2021, as 
seguintes inscrições: 
 

N° DE 

INSC. 

CARGO NOME DO 

CANDIDATO 

2080172 Estagiário 

Kawanne 
Barbara Alves da 

Silva Faria 

 

2. CONVOCAR os candidatos inscritos 

para as provas que serão realizadas na 

data de 28 de março de 2021, na 

EMEF. Profª. Ineura Rodrigues de 

Lima sito na Rua Conceição da 

Silva Maria Cassiano, N°499, no 

Município de Narandiba (SP); fica 

determinado o seguinte Local de 

Provas: 

 

EMEF. Profª. Ineura Rodrigues de Lima 

09:00 Horas  



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quarta-feira, 24 de março de 2021 
 

ANO I - EDIÇÃO: 181                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 24/03/2021, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

3 

ESTAGIÁRIO 

 
 
 
 
 

3. Candidatos DEFERIDOS: 
 

Estagiário 
 

Nº INSC CANDIDATO 

2077931 Adriana Cristina Machado Da Silva 

2079441 Aline Alves 

2078267 Aline Dos Santos Silva 

2078111 Amanda Evelin Alves Barbosa De 

Souza 

2078101 Andressa Maria De Jesus Sobrinho 

2079577 Antonio Fernandes Do Carmo 

2079058 Bruna Evelyn Pereira 

2077815 Bruna Moreira Dos Santos 

2078038 Camilla Evelyn Santos Da Silva 

2077803 Cristian Nishimura Yamaguchi 

2078189 Daniel Guilherme Rodrigues Silva 

2077973 Diego Guimaraes De Oliveira 

2077925 Diogo Aparecido Ferreira 

2079800 Elaine Lemos Barbosa 

2078412 Elizangela Alves Da Silva 

2077892 Ellen Fernanda Torriani da Silva 

2078197 Gisele Vilarins Da Silva 

2077847 Iris Raiane Lima da Silva 

2077919 Ismael Junior Dos Santos Silva 

2079317 Jhoycellyn Andrade Dos Santos 

2080172 Kawanne Barbara Alves Da Silva Faria 

2078102 Lara Beatriz Pires De Souza 

2078552 Larissa Horrana Altina Da Silva 

2077959 Lucimara Pereira Santana Guimaraes 

2077951 Luma Mirelly Rodrigues Dos Santos 

2077941 Marcus Paulo Aragao Gomes 

2079085 Maria Estela De Oliveira 

2077981 Maria Gabriela Gomes Moura 

2077908 Maria Vitoria Suniga Dos Santos 

Correia 

2078438 Mariana Demarchi Rangel 

2077836 Nathalia Dos Santos Souza 

2080306 Pedro Henrique Rodrigues Dos Santos 

2079570 Ryan Railly Migyel Do Carmo 

2078002 Sarah Fernanda Leme Carvalho 

2077888 Shaday Pereira Rodrigues 

2078094 Tacimara Silva Gomes 

2078378 Tatiana Cristina De Souza Branco 

2077885 Vinicius Souza Moura 

2078354 Vitor Alexandre Ferreira Da Silva 

2080850 Vitoria Carolina Cardoso Amorin 

2080651 Willygabriel Santos Peixoto 

 
 

4. Candidatos INDEFERIDOS por não 
cumprirem o item 2.4.13 do Edital de 
Abertura: 
 

Estagiário 
 

Nº INSC CANDIDATO 

2078817 Anny Manoella Da Silva Couto 

2077950 Debora Carolina Da Silva Pereira 

2078529 Douglas Gomes Camargo 

2078532 Douglas Gomes Camargo 

2080824 Eugenia Oursoff Becker De Melo 

2078953 Lara Beatriz Monteiro De Almeida 

2078951 Larissa Kanashiro Torres 

2080658 Luan Aparecido Paisca Dos Santos 

2078811 Marcia Pecin Grisani 

2078760 Maria Eduarda Barbosa Dos Santos 

2079084 Maria Estela De Oliveira 

2077817 Maria Valzenir Dos Santos 

2080865 Rafael  Santos Da Fonseca 

2078885 Sarah Maria De Oliveira Mascena 

2080985 Tiago Geraldo Dos Santos 

2078024 Vinicius De Brito Santana 

 
 
 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO 

MUNICÍPIO DE NARANDIBA 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro 
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 

Quarta-feira, 24 de março de 2021 
 

ANO I - EDIÇÃO: 181                       Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 
 

//////////////////////////////// DOCUMENTO PUBLICADO EM 24/03/2021, ÀS 8H HORÁRIO DE BRASÍLIA      
 

4 

5. Os candidatos deverão comparecer no 
local das provas, com antecedência 
mínima de 1 (uma) hora, munidos de 
caneta azul ou preta, lápis preto, 
borracha e documento de 
identificação com foto, conforme 
Edital. Os portões do recinto onde 
serão aplicadas as provas serão 
fechados impreterivelmente às 09h00. 
 

6. A PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NARANDIBA assume a 

responsabilidade em garantir as medidas 

de distanciamento social e cuidados com 

a higienização do local, tomando as 

medidas para o combate ao Coronavírus, 

descritas a seguir: 

a) Distribuição das salas de aplicação das 

provas com, no máximo, 15 (quinze) 

candidatos por sala; 

b) Disponibilização de álcool em gel em 

todas as salas em que serão aplicadas 

as provas; 

c) Disponibilização de um funcionário 

para acompanhar a entrada de cada 

candidato, com termômetro para 

verificação da temperatura. 

 

7. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) 

dias úteis para eventuais Recursos 

sobre o presente Edital, devendo os 

mesmos serem registrados através da 

ÁREA DO CANDIDATO, no site 

www.cmmconcursos.com.br. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE. 

 

Narandiba/SP, 24 de março de 2021. 

 

ITAMAR DOS SANTOS SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

http://www.cmmconcurso.com.br/

